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۳۴ هزار تن آسفالت ریزی در محورهای مواصلاتی شهرستان تبریز
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

امتیاز - لیلا پاشایی: رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده 
ای شهرستان تبریز گفت: در سال ۱۴۰۲ به منظور اجرای روکش 
آسفالت و آسفالت ریزی محورهای مواصلاتی مرکز استان، ۳۴ 

هزار تن آسفالت استفاده شده است.
محمد مسیب زاده با اعلام این خبر افزود: راهداران شهرستان 
تبریز به منظور حل مشکل آسفالت محورهای مواصلاتی در این 

شهرستان، ۳۵ کیلومتر آسفالت ریزی را در محورها انجام داده اند.
وی اصلاح نقاط حادثه خیز در طول جاده های تبریز را از 
اقدامات توقف ناپذیر اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای عنوان 
کرد و افزود: دو مورد از نقاط T شکل شهرستان که شاهد بروز 
حوادث مختلفی در آن بودیم، اصلاح و مشکلات تردد آن رفع شد.
مسیب زاده با اشاره به نقش خط کشی در هدایت درست 

رانندگان در طول مسیر گفت: در سال گذشته خط کشی ۶۰۰ 
کیلومتر از جاده های شهرستان تبریز با هدف افزایش ایمنی راه 

ها انجام شد.
وی با بیان اینکه سال ۱۴۰۲ در حوزه راه روستایی ۱۴ کیلومتر 
بهسازی و روکش آسفالت انجام شده است، گفت: به این منظور 

۱۱ تن آسفالت ریزی صورت گرفته است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

قرارداد سایت پالایشگاه اصفهان درهرمزگان با 
حضور مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

و استاندار هرمزگان امضاء شد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
درآئین امضای قرارداد سایت پالایشگاه اصفهان 
درهرمزگان که با حضور استاندار این استان برگزار 
شد با اشاره به اینکه احداث سایت دوم پالایشگاه 
اصفهان درهرمزگان کار بسیار بزرگی است 
که پالایشگاه اصفهان را جزو سرآمدان صنعت 
پالایش کشور قرار خواهد داد افزود: ما قصد داریم 
در هرمزگان پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه ای ایجاد 

کنیم .
محسن قدیری، درزمینه احداث سایت دوم پالایشگاه 
اصفهان در بندرعباس توضیح داد: بزودی تجهیزات 

پالایشگاهی به کشور منتقل خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان برای خرید این پالایشگاه ۱۳ میلیون 
یورو اختصاص داده است که تجهیزات آن در حال 
حمل به ایران است افزود: برای احداث سایت دوم 
پالایشگاه در هرمزگان کار نقشه برداری از ۲ ماه 
آینده شروع خواهد شد و سپس ساخت سیویل و 
فونداسیون انجام می شود، این اقدامات به سرعت 

تا انتهای سال آینده انجام خواهد شد.
وی با تاکید به این که برای ترخیص تجهیزات این 
پالایشگاه نیازمند هماهنگی و همکاری استانداری 

هرمزگان هستیم ادامه داد: اگر چه هزینه های ما 
دریک استان دیگر برای احداث پالایشگاه بیشتر 

شده است اما ایجاد این پالایشگاه در بندرعباس 
کاربسیار بزرگی خواهد بود، امیدواریم که برای 

قیمت زمین نیز هماهنگی و مساعدت های لازم 
توسط استانداری هرمزگان با ما انجام شود.

قدیری، به این مسئله نیز اشاره داشت که سال 
قبل برای اقدامات پالایشگاه هرمزگان ۲۰ همت 
اعتبار ازسوی پالایشگاه اصفهان اختصاص داده 
شد افزود: ۲۰ همت نیز امسال برای این کار 
تخصیص خواهد یافت و پیش بینی ما برای این 

پروژه ۲۵۰ میلیون یورو است.
وی با اشاره به اینکه روش های سرمایه گذاری و 
انتخاب پیمانکار انجام شده است گفت: ان شاءا… 
اقداماتی که برای اداره صمت و محیط زیست نیاز 
است نیز با پیگیری استانداری هرمزگان انجام شود 
در این زمینه کریدور ها و حریم های انتقال نیز 

مشخص گردیده است .
در ادامه نیز مهدی دوستی، استاندار هرمزگان 
گفت: طبق مصوبه رسمی دولت؛ استفاده از مرز 
رسمی هرمزگان با دیگر کشورها و انجام راه آهن 
درحال انجام است که در این زمینه عرصه ای را 
مشخص نموده ایم که با قدری استحصال این 
زمین را نیز در بندر در اختیار پالایشگاه اصفهان 

قرار دهیم .
وی درباره موقعیت سایت پالایشگاه اصفهان در 
بندرعباس گفت: ۴۶۸هکتار زمین در منطقه ای در 
شمال شرقی هرمزگان برای این کار درنظرگرفته 
شده است که هم فاصله زیست محیطی آن رعایت 
شده و دو خط انتقال نیز دراین محدوده وجود دارد 

که دارای دو جاده دسترسی است.

در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد؛

توپك رانی 137000 متر 
خط لوله انتقال نفت

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: رییس اداره عملیات 
از  برداری نفت و گاز مسجدسلیمان  شرکت بهره  بهره برداری 
انجام عملیات توپک رانی و تمیزکاری ۱۳7۰۰۰ متر خطوط 
لوله انتقال نفت با قطرهای مختلف در این شرکت خبر داد.

مهندس کورش نصیری طی توضیحاتی در این زمینه 
اظهارداشت: پیگ رانی یا توپک رانی عملیاتی است که در 
آن توپک را به وسیله فشارآب،اکسیژن یا گاز درون لوله های 
انتقال سیالات و به طور مشخص نفت و گاز ارسال می کنند 
و اهداف مختلفی از تمیزکاری و رسوب زدایی تا جمع آوری 
داده از وضعیت جوش ها و ضخامت لوله را برآورده می نماید.

وی افزود: در این عملیات که با سخت کوشی و تلاش 
فراوان همکاران زحمت کش بخش خدمات چاه ها صورت 
پذیرفت اهداف مورد نظر در خطوط لوله انتقالی و جریانی 
با قطرهای مختلف ۶، ۸، ۱۲ و ۲۴ اینچ این شرکت محقق 

گردید.

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام:

عملیات راهسازی در قطعه رانشی 
بزرگراه ایلام- مهران شتاب می گیرد

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: عملیات 
راهسازی در قطعه رانشی بزرگراه ایلام- مهران شتاب 

می گیرد.
فرشاد دوستی ظهر شنبه در بازدید از این مسیر در 
خصوص راهسازی قطعه رانشی محور ایلام - مهران گفت: 
از خروجی شهر ایلام تا ورودی شهر مهران ۸۲ کیلومتر 
عملیات راهسازی از سال های گذشته برای تبدیل این 
محور به چهارخطه و ایجاد بزرگراه عملیاتی شده است که 
خوشبختانه در سال گذشته با بهره برداری از دو تونل محور 
ایلام - مهران و پل های بزرگ منطقه کنجانچم خوشبختانه 
گام بزرگی برای اتمام عملیات بزرگراه ایلام- مهران برداشته 

شد.
وی افزود از جمله قسمت های باقیمانده بزرگراه ایلام- 
مهران قطعه رانشی کیلومتر ۱۱ منطقه کنجانچم است که 
برای مهار آنکه بعد از کیلومتر ۱۱ محور ایلام مهران آغاز 
و تا کیلومتر ۱۳ ادامه دارد طبق برآورد و قرارداد اولیه ۲7۵ 
شمع با عمق های مختلف می بایست اجرا شود که تا کنون 

۱۳۰ شمع آن اجرایی شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان افزود: راهسازی قطعه 
رانشی سال گذشته برای تردد ایام اربعین به صورت موقت 
زیر بار ترافیک قرار گرفت و تا کنون به علت تردد زیاد محور 
با توجه به موقعیت جغرافیایی و زیارتی منطقه زیر بار ترافیک 
قرار داشت؛ اما برای عملیات تکمیلی آن می بایست تردد به 
صورت موقت در این قسمت به جاده قبلی منتقل شود تا 

عملیات راهسازی مجدداً آغاز شود.
دوستی اظهار کرد: در صورت تأمین اعتبار تا اربعین سال 
جاری مسیر قطعه رانشی نیز به صورت تکمیلی و استاندارد 

زیر بار ترافیک قرار خواهد گرفت.
لازم به ذکر است در این قطعه از مسیر ایلام- مهران دو 
تقاطع غیرهمسطح نیز طراحی شده که به زودی عملیات 

اجرایی این تقاطع ها نیز آغاز خواهد شد.

مدیرکل کمیته امداد قزوین خبر داد؛

رشد ۲3 درصدی جمع آوری 
زکات در قزوین

امتیاز- کلهر: مدیرکل کمیته امداد قزوین از رشد ۲۳ 
درصدی زکات در این استان خبر داد.

حجت الاسلام سیدحسن ربانی، در نشست شورای زکات 
استان که پیش از ظهر شنبه برگزار شد، اظهار کرد: باید 
برای تقویت فریضه زکات، فرهنگ سازی و اعتمادسازی 
صورت گیرد تا این وجه شرعی دریافت و در جای مناسب 

هزینه شود.
وی با تاکید بر اینکه »زکات« فریضه بسیار مهمی است، 
افزود: انشاالله در سال جاری شاهد حرکت جدی تری در 

مسیر احیا و اجرای فریضه زکات باشیم.
رئیس شورای زکات استان و نماینده ولی فقیه در استان 
قزوین نیز در این جلسه عنوان کرد: جدی ترین سرمایه 
که وجود دارد سرمایه انسانی است و اکر عملکرد صحیحی 

نداشته باشیم این سرمایه را از دست خواهیم داد.
آیت الله عابدینی در ادامه با اشاره به خاک و آب به عنوان 
سرمایه های و ثروتی نام برد که جایگزین ندارد و از مسئولان 
امر خواست تا با استفاده از تکنولوژی و علم از نابود شدن این 

سرمایه ها پیشگیری نمایند.
ناصر ظاهری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی نیز در ادامه 
جلسه با ارائه گزارش از عملکرد دبیرخانه شورای زکات بیان 
کرد: در سال ۱۴۰۲ مبلغی بالغ بر ۵۱ میلیارد تومان توسط 
مودیان زکات به دبیرخانه شورای زکات پرداخت شده است 

که نسبت به سال گذشته ۲۳ درصد رشد داشتیم.
وی ادامه داد: از کل مبلغ زکات سال پیش ۴۲ میلیارد تومان 
آن در امور محرومین هزینه شده است و مابقی در پروژه های 
عمرانی همان بخشی که زکات در آن جمع آوری شده است 

هزینه شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان اظهار داشت: برگزاری 
همایش های تکریمی، ترویجی زکات در روستاهای برتر در 
بحث زکات از جمله ابتکارات استان قزوین بود که در حال 

حاضر به صورت کشوری در حال اجرا است.
ظاهری خاطر نشان کرد: از ۵۱۵ مسکن مددجویی که در 
سال گذشته در اختیار مددجویان قرار گرفت تعداد ۵۰ قطعه 

زمین این منازل از محل زکات تأمین شده است.
وی اعلام کرد: با مشارکت خوب مردم خیر و نیکوکار 
قزوین و تشریح مسئله زکات فطره و کفارات و تبیین اهمیت 
آن توسط امامان جمعه و جماعات شهرستان ها، همکاری 
امور مساجد، حوزه علمیه و سازمان تبلیغات تاکنون مبلغ ۱۳ 
میلیارد و ۱۴۲ میلیون تومان زکات فطره و کفارات جمع آوری 
شده که 7۳ درصد از برنامه پیش بینی شده در سال ۱۴۰۳ 

را محقق نموده است.

با حضور مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان و استاندارهرمزگان؛

قرارداد سایت پالایشگاه اصفهان در هرمزگان امضاء شد

امتیاز- عباس نژاد: مدیرعامل جمعیت هلال احمر در تشریح امدادرسانی به مناطق 
متاثر از آبگرفتگی گفت: امدادگران این جمعیت از آغاز وقوع سیلاب تاکنون به ۱۰ هزار 
و ۹۵7 نفر در جنوب استان امدادرسانی کرده اند. سید محمد مهدی سجادی روز جمعه در 
حاشیه بازدید از مناطق درگیر سیلاب سیستان و بلوچستان افزود: براثر بارش های اخیر و 
شدت گرفتن برخی از مناطق شهری و روستایی در جنوب استان  آسیب دیدند و تعدادی از 
محورهای مواصلاتی مسدود شد. وی با بیان اینکه نیروهای عملیاتی هلال احمر همواره 
در زمان های هشدار هواشناسی با امکانات و تجهیزات آماده باش هستند، گفت: براثر 
آبگرفتگی های اخیر و مسدود شدن راه ها ارتباط محور چابهار به نیکشهر برقرار شده 
و رفت و آمد در حال انجام است، تلاش برای بازگشایی محور چابهار _کنارک و زرآباد 
نیز در حال انجام است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان با اشاره به 
عملیات امداد هوایی با انجام ۸۳ سورتی پرواز در مناطق سخت گذر سیل زده این استان 
توسط بالگرد، بیان کرد: این پروازها برای انتقال اقلام زیستی و سایر اقلام برای رساندن 
به اهالی روستاهای در محاصره سیلاب انجام شده است. سجادی ادامه داد: ۴77 نیروی 
عملیاتی در قالب ۹۹تیم با بکارگیری ۹۵ دستگاه خودروی امدادی و تجهیزات سیلاب از 
شهرستان های تحت تاثیر به مناطق حادثه دیده اعزام شدند. وی گفت: در این عملیات ها 
نیز ۲۲7۶ تخته پتو، ۳۱۵ دستگاه چادر امدادی، ۲۸۶۰ کیلو گرم نایلون پوششی، ۴۹۲۸ 
بطری آب معدنی، ۱۱۸۸ تخته موکت، ۱۵۴۰ بسته غذایی ۱۰ روزه و ۴۹۱ بسته غذایی 7۲ 

ساعته و دیگر اقلام توزیع شده است.

بوشهر-فریبا پدیدار: مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی 
ایران گفت: در سال ۱۴۰۳ مناطق عملیاتی این شرکت باید به 

کارگاه پروژه های توسعه ای و تعمیراتی تبدیل شوند.
عباس غریبی در اولین نشست شورای مدیران شرکت پایانه 
های نفتی ایران در سال جدید ابراز داشت: با توجه به نگاه ویژه 
مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران به این 
شرکت، بودجه های دریافت شده و همچنین طرح های مصوبِ 
تلفیقی، باید تلاش خود را برای تحقق اهداف و فعال کردن پروژه 
ها بیش از گذشته کنیم. مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران 
با اشاره به اقدامات انجام شده در سال گذشته افزود: در سایه 
همدلی و همفکری ایجاد شده در سال قبل گام های خوبی در 
زمینه برنامه ریزی، تخصیص منابع و رفع چالش های سازمان 
برداشته شد. وی ادامه داد: در سال جدید نیز وارد فاز اجرایی و 
کنترلی پروژه ها شده و همزمان تخصیص منابع سایر پروژه  ها 
در دستور کار خواهد بود. غریبی با بیان این که در سال جاری 
مدیریت پروژه ها دارای اهمیت بالایی بوده و به طور ویژه پیگیری 
می شوند، گفت:  امسال مدیریت های مربوطه، پروژه ها را به 
صورت میدانی بررسی و پیگیری کنند. مدیرعامل شرکت پایانه 
های نفتی ایران ایمنی، امنیت تاسیسات و زیرساخت ها را اولویت 
اول شرکت عنوان کرد. وی با اشاره به بودجه های دریافت شده از 
هیات مدیره شرکت ملی نفت ایران و همچنین طرح های مصوبِ 

تلفیقی در این شرکت ابراز داشت: در سال جدید مناطق عملیاتی 
شرکت پایانه های نفتی ایران باید به کارگاه پروژه های توسعه ای 
و تعمیراتی تبدیل شوند. مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران 
با بیان این که تمامی فرایندهای اصلی و پشتیبانی این شرکت می 
بایست از اولویت های اصلی آن باشند، تعمیرات مخازن ذخیره 
سازی، تعمیرات اسکله ها و تامین یدک کش ها، تکمیل پروژه 
7۲ واحدی، پروژه های توسعه ای، حفظ دارایی های فیزیکی، 
پایش تصویری و حفاظت الکترونیک تاسیسات، بروزرسانی سیستم 
های اندازه گیری، پیگیری مسائل منابع انسانی و مسئولیت های 

اجتماعی را از برنامه های عملیاتی این شرکت عنوان کرد.

امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی با بیان اینکه در طرح جهاد آب رسانی به روستاها، این استان به 
الگویی برای دیگر استان های کشور تبدیل شده است، گفت: در حال حاضر 
مرحله نخست طرح جهاد آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی از ۹۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. این مقام مسئول اظهار کرد: مرحله 
نخست این طرح شهرستان های ورزقان، خداآفرین، کلیبر و هشترود است 
که با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و با اتمام آن 
۱7۸ روستا از آب سالم و پایدار برخوردار می شوند. وی با اشاره به اینکه با 
بهره برداری از مجتمع آبرسانی قشلاقات در کلیبر و خداآفرین ۶۸ روستا و 
شهر آبش احمد با چهار هزار و ۱۹۵ خانواده زیر پوشش قرار خواهد گرفت، 
گفت: با اتمام عملیات مربوط به ایستگاه های پمپاژ، می توان آبرسانی به ۳۸ 
روستا را تا تابستان ۱۴۰۳ بهره برداری کرد. وی همچنین افزود: با بهره 
برداری از مجتمع آبرسانی ستارخان ورزقان نیز ۶۴ روستا و شهر ورزقان با 
پنج هزار و 77۳ خانواده تحت پوشش قرار می گیرد که با تخصیص کامل 
اعتبارات امکان افزایش به ۸۸ روستا نیز امکان پذیر است. مدیرعامل آبفای 
استان طرح جهاد آبرسانی را گامی در مسیر محرومیت زدایی عنوان کرد و 
گفت: ظرفیت های اجرای این طرح در روستاها شناسایی شده و همه توان و 
امکانات در راستای اجرای درست و به موقع پروژه های آبرسانی بسیج شده 
و در مسیر پیشرفت قراردارد. وی در مورد استفاده از ظرفیت های خیرین 
در جهاد آبرسانی گفت: وجود خیرین در کشور یک ظرفیت بالقوه است که 
با الگوگیری از این امر، مجمع خیرین آب رسان کشور نیز شکل گرفت و 

توانستیم از کمک خیرین در آبرسانی به روستاها استفاده کنیم. فاز نخست 
جهاد آبرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی با ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و 
دربرگیری ۱7۸ روستا و فاز دوم نیز با ۱۳ هزار میلیارد ریال و دربرگیری ۲۳۳ 
روستا در حال انجام هستند. از مجموع ۲ هزار و 7۰۰ روستای آذربایجان 
شرقی حدود 7۰۰ روستا دارای تنش آبی هستند که با برنامه ریزی های 
انجام شده در دولت سیزدهم و اجرای طرح جهاد آبرسانی، تلاش بر این 
است تنش آبی در این روستاها رفع شود. شرکت آبفای آذربایجان شرقی با 
دارا بودن یک میلیون و ۸۱۰ هزار مشترک، ۱۰۰ درصد جمعیت شهری در 
7۳ شهر استان را با دربرگیری چهار میلیون و ۲۳۰ هزار نفر را زیر پوشش 

شبکه آشامیدنی و بهداشتی قرار داده است.

امتیاز- کلهر: مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از بهینه سازی رایگان بیش از ۴۵۰ 
واحد موتورخانه در سال گذشته خبر داد.

علی حجتی پور در این باره اظهار داشت: طبق ابلاغیه شرکت ملی گاز در راستای 
پیشگیری از هدررفت گاز در مقیاس کلان در سال گذشته بیش از ۴۵۰ واحد موتورخانه 

به صورت کاملًا رایگان بهینه سازی شده است.
وی با بیان این مطلب که ۱۴۲ میلیارد ریال اعتبار صرف طرح بهینه سازی موتورخانه ها 
در سال گذشته شده است، ادامه داد: در سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نیز بیش از 7۰۰ 

موتورخانه با اعتباری بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال بهینه سازی شد.
حجتی پور حفظ منابع و ثروت ملی، پیشگیری از هدررفت گاز و مصرف درست این 
انرژی مهم را از اولویت های شرکت ملی گاز برشمرد و اضافه کرد: این مجموعه 
همانطور که به تبیین و اشاعه فرهنگ درست مصرف گاز اعتقاد دارد، به همان میزان 
هم خود را در قبال اجرا و تحقق این هدف مسئول می داند. مدیرعامل شرکت گاز استان 
قزوین تصریح کرد: در ادامه این سیاست، شرکت گاز استان قزوین نیز با بهینه سازی 
رایگان موتورخانه ها در تحقق این هدف ملی می کوشد و برای جلب همکاری مردم در 

مدیریت مصرف گاز، برداشتن قدم اول را از خود آغاز می کند.
وی خاطرنشان کرد: دستگاه های دولتی و متقاضیان خصوصی برای بهره مندی از طرح 
بهینه سازی رایگان موتورخانه ها می توانند به سایت شرکت گاز استان قزوین مراجعه و 

درخواست خود را ثبت کنند.

امتیاز- روحی: مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری جلسه 
هماهنگی و اعلام آمادگی ۳۰ تن از سرمایه گذاران حوزه شیلات، کشاورزی، صنایع 
وابسته به آن و حتی کسب و کارهای دریا پایه ای گردشگری شیلات و کشاورزی 
جزیره قشم برای حضور فعال در نخستین رویداد بین المللی همتایابی در اقتصاد 
دریامحور ایران خبر داد. مریم نوری بالانجی با بیان این مطلب، اظهار کرد: در جلسه 
ای که با حضور مهدی شهیدی مدیر برگزاری رویداد بین المللی همتایابی در اقتصاد 
دریا محور ایران برگزار شد، جمعی از فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران حوزه شیلات، 
کشاورزی و صنایع وابسته به آن برگزار شد، موضوعات و مسائل مورد نظر مطرح شد.

وی ادامه داد: شیلات یکی از زیربخش های اصلی کسب و کارهای اقتصاد دریامحور 
و تاثیرگذار در تأمین امنیت غذایی، تجارت، اشتغال زایی، کارآفرینی و محرومیت زدایی 
است که در نخستین رویداد همتایابی در اقتصاد دریامحور ایران می تواند نقش مهمی 

در رونق اقتصادی کشور داشته باشد.
به گفته مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم؛ براساس برخی مطالعات 
انجام شده فعالیت های دریاپایه شیلاتی با داشتن سهم ۳۰ درصدی ازتولید ناخالص 

کلیه فعالیت های دریاپایه در کشور، مهمترین نقش را در اقتصاد دریا ایفا می کند.
نوری بالانجی در پایان خاطرنشان کرد: جزیره جهانی قشم یکی از قطب های مهم در 
حوزه تکثیر و پرورش میگو و ماهی در قفس ، تولید خوراک دام، طیور و آبزیان کشور 

است که می تواند نقش به سزایی در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا کند.

هلال احمر به ۱۱ هزار سیل زده در 
سیستان و بلوچستان امدادرسانی کرد

مناطق عملیاتی به کارگاه پروژه های 
توسعه ای و تعمیراتی بدل می شوند

پیشرفت ۹۰ درصدی طرح جهاد آبرسانی 
به روستاهای آذربایجان شرقی

 ۴۵۰ واحد موتورخانه 
بصورت رایگان بهینه سازی شد

 اعلام آمادگی سرمایه گذاران 
حوزه شیلات جزیره قشم 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد؛مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران:

برای حضور در رویداد همتایابی در اقتصاد دریامحور صورت گرفت؛مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین:


